SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Certifico que este Edital

foi publicado em: 08/04/2024.
1

Edital nº 111/2024-PROGESP

Boa Vista-RR, 08 de abril de 2024.

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA, no uso
de suas atribuições, RESOLVE:

1. Tornar público a homologação Final das inscrições do Processo Seletivo Simplificado de
Elaboradores de questões, objeto do Edital nº 72/2024-PROGESP de 04 de março de 2024, conforme
abaixo;

INSCRIÇÃO CPF SITUAÇÃO

56734 853.***.***-34 HOMOLOGADO

56733 947. ***.***-34 HOMOLOGADO

56731 053. ***.***-43 HOMOLOGADO

56730 750. ***.***-72 HOMOLOGADO

56727 924. ***.***-72 HOMOLOGADO

56726 064. ***.***-62 HOMOLOGADO

56725 104. ***.***-37 HOMOLOGADO

56720 717. ***.***-87 HOMOLOGADO

56719 037. ***.***-18 HOMOLOGADO

56718 031. ***.***-94 HOMOLOGADO

56716 839. ***.***-10 HOMOLOGADO

56714 068. ***.***-03 HOMOLOGADO

56713 044. ***.***-01 HOMOLOGADO

56709 661. ***.***-15 HOMOLOGADO

56707 053. ***.***-43 HOMOLOGADO

56706 069. ***.***-70 HOMOLOGADO

56705 054. ***.***-99 HOMOLOGADO

56712 101. ***.***-95 HOMOLOGADO

Prof. Drª. Daniele da Costa Cunha Borges Rosa

Pró-Reitor de Gestão de Pessoas

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 08/04/2024

EDITAL Nº 297/2024 - PROGESP (11.84)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 08/04/2024 16:39 )
DANIELE DA COSTA CUNHA BORGES ROSA

PRO-REITOR(A) - TITULAR

PROGESP (11.84)

Matrícula: 3141586

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: http://sipac.ufrr.br/documentos/ 297
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2024 EDITAL 08/04/2024 0b1f223691

http://sipac.ufrr.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf